

**VD 2005, Holstebro ApS**  
Skjoldet 10, Mejrup, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 28 29 15 82**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

---

Heidi Bylov Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | VD 2005, Holstebro ApS<br>Skjoldet 10, Mejrup<br>7500 Holstebro                                |
|                        | CVR-nr.: 28 29 15 82   |
|                        | Hjemsted: Holstebro  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>19. regnskabsår                                     |
| <b>Direktion</b>       | Heidi Bylov Jensen<br>Peder Andersen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til erhvervsformål samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.720 kr. mod -80.242 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>   | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>160.005</b> | <b>83.865</b>  |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -102.190       | -102.190       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>57.815</b>  | <b>-18.325</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -1.363         | -19.255        |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>56.452</b>  | <b>-37.580</b> |
| 2 Skat af årets resultat                            | -17.732        | -42.662        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>38.720</b>  | <b>-80.242</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                |
| Overføres til overført resultat                     | 38.720         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                    | 0              | -80.242        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>38.720</b>  | <b>-80.242</b> |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>           |                                | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 3                        | Grunde og bygninger            | <u>1.136.720</u>        | <u>1.238.910</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.136.720</u>        | <u>1.238.910</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>1.136.720</u></b> | <b><u>1.238.910</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat    | 201.695                 | 126.498                 |
|                          | Andre tilgodehavender          | <u>0</u>                | <u>750</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>201.695</u>          | <u>127.248</u>          |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>605.258</u>          | <u>612.076</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>806.953</u></b>   | <b><u>739.324</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>1.943.673</u></b> | <b><u>1.978.234</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 1.785.600        | 1.746.880        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.910.600</b> | <b>1.871.880</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500            | 0                |
| Anden gæld                               | 24.573           | 106.354          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 33.073           | 106.354          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>33.073</b>    | <b>106.354</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.943.673</b> | <b>1.978.234</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksom-<br/>hedskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 125.000                         | 1.746.880                    | 1.871.880        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 38.720                       | 38.720           |
|  | <u>125.000</u>                  | <u>1.785.600</u>             | <u>1.910.600</u> |

## Noter

|   | <u>2022/23</u>    | <u>2021/22</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>                       |                   |                   |
| Afskrivning på bygninger  | 102.190           | 102.190           |
|   | <b>102.190</b>    | <b>102.190</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                   |                   |
| Skat af årets resultat  | 17.732            | 11.858            |
| Årets regulering af udskudt skat  | 0                 | 30.796            |
| Regulering af tidligere års skat  | 0                 | 8                 |
|   | <b>17.732</b>     | <b>42.662</b>     |
|   | <u>30/9 2023</u>  | <u>30/9 2022</u>  |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>   |                   |                   |
| Kostpris 1. oktober   | 2.260.809         | 2.260.809         |
| <b>Kostpris 30. september</b>   | <b>2.260.809</b>  | <b>2.260.809</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober  | -1.021.899        | -919.709          |
| Årets afskrivninger   | -102.190          | -102.190          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>  | <b>-1.124.089</b> | <b>-1.021.899</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>  | <b>1.136.720</b>  | <b>1.238.910</b>  |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2023. |                   |                   |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Heidi Bylov Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Bylov Jensen

Direktør

ID: c5063e88-52e1-4833-af4e-ec1768f4b34f

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:23:57

Underskrevet med MitID



## Peder Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Andersen

Direktør

ID: a3e13cbf-0e51-4396-9b70-40fd836fcb50

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 17:53:33

Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 10:31:18

Underskrevet med MitID



## Heidi Bylov Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Bylov Jensen

Dirigent

ID: c5063e88-52e1-4833-af4e-ec1768f4b34f

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 13:03:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b42687Zusns251421396

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).